



استقلال

سانسوردرگیری
دربازی
استقلال و داماش

استقلال و داماش گیلانیان در دیداری تدارکاتی به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود داماش به پایان رسید. در حالی که کانال رسمی استقلال فقط به اعلان نتیجه این بازی بسنده کرده اما این بازی به دلیل درگیری برخی عوامل دو تیم نیمه تمام مانده است. اینکه چرا کانال رسمی باشگاه استقلال درباره نیمه تمام ماندن بازی اطلاع رسانی دقیق نداشته روشن نیست اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد یکی از عوامل باشگاه داماش به دلیل خطای بازیکن استقلال اعتراض شدیدی کرده که با واکنش اعضای تیمت استقلال همراه شده است. به هر حال این ماجرا ختم به خیر شده و کار به جای باریک کشیده نشده است اما رسانه رسمی باشگاه استقلال نباید نسبت به ثبت نتیجه قطعی این بازی اطلاع رسانی می‌کرد و چه بهتر بود برای تصویر افکار عمومی اعلام می‌شد که بازی به دلایلی نیمه تمام مانده و تا دقایقی که بازی در جریان بوده نتیجه برد برای داماش به دست آمده است.

استراحت یک روزه
به بازیکنان

با تصمیم نگونام تمرین روز گذشته استقلال تعطیل شد تا آبی‌ها با یک جلسه استراحت خودشان را آماده بازی هفته سوم کنند. تمرینات استقلال برای بازی با سپاهان امروز از سر گرفته خواهد شد و آبی‌ها با ۳ جلسه تمرین خودشان را آماده حساس‌ترین بازی هفته استقلال و سپاهان بازی حساسی در هفته سوم دارند که بنا به دلایل فنی نگونام تصمیم گرفت درآستانه این بازی یک جلسه به بازیکنان استراحت دهد و باقی مسائل تمرینی را در روزهای آتی دنبال کند.

پاداش درختکن

بازیکنان استقلال همان‌طور که وعده داده بودند توانستند تیم صنعت نفت آبادان را در آبادان شکست دهند. این برد در حالی انجام شد که بسیاری از آنها حقوق فصل گذشته خود را دریافت نکرده‌اند. اما در حال باشگاه استقلال با علم به اینکه پرداخت پاداش در چنین شرایطی می‌تواند مرهمی بر ناراحتی بازیکنان باشد، پیش از بازی با ملوان پاداش برد مقابل صنعت بازیکنان و اعضای کادر فنی واریز کردند تا روحیه مطلوبی میان بازیکنان و اعضای کادر فنی در بازی با ملوان حاکم باشد که همین‌گونه هم شد و استقلال توانست ملوان را هم مغلوب کند.

قرار است پاداش بازی با ملوان نیز درآستانه بازی با سپاهان به حساب بازیکنان واریز شود. ظاهراً مدیران این باشگاه از حربه پرداخت پاداش پیش از شروع مسابقه و درختکن استفاده می‌کنند تا شاید بازیکنان با روحیه مطلوب‌تر گام به میدان بازی با سپاهان بگذارند. قرار است درختکن و قبل از بازی برای بازیکنان پیامک واریز ارسال شود.



استقلال

استفاده از تمام سهمیه تماشاگران

خیلی‌ها معتقد هستند که عیار تیم استقلال در بازی با سپاهان مشخص می‌شود. استقلال در هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر میهمان تیم سپاهانی است که در حال حاضر صدرنشین است. استقلال در این بازی می‌تواند از ۱۰ درصد ظرفیت ورزشگاه برای استفاده از هواداران خود استفاده کند. در همین راستا باشگاه استقلال قصد دارد هواداران خود را به اصفهان برده و از این ظرفیت برای تشویق تیمش استفاده کند.



سسما

دستگاه خاص در تمرین

سسما همان بدنساز اسپانیایی است که زمان زیادی طول کشید تا به استقلال‌ها ملحق شود اما دستاورد این حضور آوردن دستگاه پیشرفته بدنسازی در تمرین استقلال بود که به خوبی این روزها توانسته به تیم استقلال کمک کند. فصل پیش همه معتقد بودند که استقلال به دلیل بدنسازی ضعیف فینال جام حذفی را باخت، اما در فصل جاری نگونام با آوردن سسما سعی کرد این نقص را برطرف کند.



کوپال ناظمی

داور حساس‌ترین بازی

بدون شک حساس‌ترین بازی هفته سوم لیگ به بازی استقلال و سپاهان اختصاص دارد. بازی‌ای که قرار است در اصفهان برگزار شود و دو تیم صدر جدولی قرار است جدالی تماشایی با هم داشته باشند. کمیته داوران اما برای این بازی حساس داور جوانی از تهران را در نظر گرفته است. کوپال ناظمی قرار است بازی بین استقلال و سپاهان را سوت بزند.

اعتراف تلخ باشگاه استقلال به بی‌پولی

ورود به فصل جدید بدون تسویه حساب!



گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

بیانیه اخیر باشگاه استقلال به هدف نقد باشگاه رقیب منتشر شد اما در آن به موضوع بی‌پولی بازیکنان اشاره شده که عمیقاً قابل تأمل است. باشگاه استقلال در این بیانیه تأیید کرده که بازیکنان هنوز دستمزد فصل قبل خود را دریافت نکرده‌اند! اعتراف به این بدقولی بزرگ نشان می‌دهد که مدیران کنونی باشگاه استقلال که وقت و زمان کافی برای حل بحران مالی باشگاه را داشته‌اند، هرگز تا امروز موفق به انجام مأموریت خود نشده‌اند. اینکه باشگاه استقلال با چنین صراحتی از پرداخت نشدن معوقات بازیکنان پرده برداری

می‌کند، هرگز اتفاق خوشایندی نیست و هر چند که در ظاهر به این مسائل اشاره شده تا بازیکنان بزرگ جلوه داده شوند اما هرگز نمی‌توان از کنار ناکامی مدیران باشگاه در به سامان رساندن وضعیت مالی این باشگاه به سادگی گذشت. علی‌خطیر در شرایطی مدیریت باشگاه استقلال را پذیرفت که حجت کریمی به دلایل گوناگون (نه از بعد اقتصادی و نه از بعد مدیریتی) نتوانسته بود انتظارات را برآورده کند. سرپرست سابق استقلال که جانشین علی فتح‌الله‌زاده شده بود، در دوران حضورش در بالاترین سطح مدیریت این باشگاه هیچ قدمی رو به جلو برنداشت و نه تنها نتوانست در پرداخت بدهی‌های معوقه موفق باشد، بلکه در مسیری قرار گرفت که حتی احتمال داشت برخی بازیکنان جدید به دلیل بدقولی آنها قرارداد خود را فسخ کنند و از این تیم بروند.

خطیر اما با آگاهی دقیق از آنچه زیر پوست استقلال در حال گذر است (صورت‌های مالی) قدم به دایره مدیریت این باشگاه گذاشت و انتظار می‌رفت که دست‌کم تا قبل از شروع لیگ برتر اقداماتی در جهت تسویه حساب با بازیکنان انجام دهد اما مدیرعامل جدید باشگاه استقلال حتی در عقد قرارداد بلندمدت با اسپانسرهای نیز ناکام مانده و در مسیری قرار گرفته که اگر به همین منوال ادامه داشته باشد، راهی جز برکناری‌اش باقی نخواهد ماند.

مدح و ستایش باشگاه قرار گرفته‌اند بزودی لبریز خواهد شد و باشگاه استقلال با این فرمان نمی‌تواند به ادامه مسیر خوشبین باشد.

فرمول شرافت کارایی ندارد

استفاده از واژه‌هایی همچون بازیکنان با شرافت و با نجابت شاید برای افکار عمومی جذاب باشد اما برای بازیکنان هیچ کششی ایجاد نمی‌کند و حتی ممکن است چنین استراتژی از سوی بازیکنان نوعی زمینه‌سازی برای ادامه چنین روندی تلقی شود و بی‌پولی همچنان ادامه داشته باشد. اصولاً باشگاهی که از یک اصول حرفه‌ای بهره‌مند است و نظام مالی مطلوبی داشته باشد نیازی به صدور چنین بیانیه‌هایی ندارد. اما باشگاه استقلال به حدی در بخش مالی خود بد عمل کرده که ناچار است گاهی با استفاده از چنین ادبیاتی به قول معروف

علی خطیر که فرمان مدیریت استقلال را به دست دارد تا به امروز هیچ گاه به طور شفاف اعلام نکرده اصولاً چه برنامه درازمدتی برای بخش اقتصادی باشگاه استقلال دارد

افکار و غنای اندیشه‌های پیرامون خویش را قوی‌تر سازد ولی او از این کار ابا داشته و بدهی است که این تصور در اذهان بنشیند که او هم از آن دست مریبانی است که دستیارانی را برمی‌گزیند که از هر جهت زیر دست وی به نظر برسند و از جانب‌شان احساس خطر نکند. نگونام در دو-سه هفته اخیر مشغول یک جنگ قدرت آشکار با علی خطیر، مدیرعامل استقلال بر سر حاکمیت بر تیم و بدل شدن قرار گیرند.

و مهم‌تر از آن، کمک به سایر مریبان و اعتلا بخشیدن به تیم به لحاظ فنی و هموار کردن راه کسب قهرمانی است. با این حال این نکته حائز اهمیت است که نگونام افرادی را برای دستگیری خود برگزیده که هیچ یک واجد شرایط لازم برای گرفتن جای او لااقل در افق و از منظر دیگران نیستند و چنانچه وی در مخاطره قرار گیرد و برکنار شود، نمی‌توانند مدنظر مدیران استقلال برای واگذاری پست نگونام به وی

یادداشت

درباره کادر فنی استقلال

لشکر کوچک دستیاران

با اضافه شدن هاشم بیک‌زاده به کادر فنی استقلال، تعداد دستیاران جواد نگونام به حدی رسیده که می‌توان گفت سرمربی آبی‌های تهران یک لشکر کوچک را برای خود فراهم آورده که چندان کم‌شمارتر از تعداد بازیکنان این تیم نیست. قبل از آمدن هاشم بیک‌زاده به کادر فنی آبی‌ها و به واقع بازگشت او به تیمی که در ایام جوانی سال‌ها برایش بازی می‌کرد، حمیدرضا رجیبی،